P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.°

PORTARIA N°. 16.258/12.

NOMEIA FUNCIONÁRIO NA FUNÇÀO DE GESTOR
DE CONVÊNIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

LORENA.

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo Io - Fica nomeado o funcionário ULISSES SHINJI

FUCUDA, matrícula 91.503, na função de Gestor de Convênios da

Prefeitura Municipal de Lorena.

Artigo 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação; revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Lorena, 30 de julho de 2012,

PAU IO  <ÍESAR NEME
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

Portaria 16.258.12 - GESTOR DE CONVÊNIOS 1/1